ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 348
StandNr: 20 1. Mai 2022  13:15
Rother, Denis #44253041 SV Bassum von 1848
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48 49
5051
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 560 (590.8)
Serien: 93 92 97 92 93 93
Zähler: 24 32 4 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 9
Weiteste: 2275 (7.), 1680 (35.), 1653 (44.)
beste Teiler: 149.7 (5.), 197.4 (21.), 270.6 (22.)
Trefferlage: 2.12 mm links,  0.98 mm hoch
Streuwert: 6.73,  horizontal: 6.47,  vertikal: 6.98
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *    9.5   10.5 *   10.3   10.8 *
   9.5    8.1    9.5    9.7    9.5
beste Teiler: 149.7 (5.), 369.1 (1.), 391.8 (3.)
Trefferlage: 0.79 mm links,  3.18 mm hoch
Streuwert: 7.82,  horizontal: 5.38,  vertikal: 9.66
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.9    9.9   10.2    9.4   10.3
   9.6    9.9    9.9    9.8   10.2
beste Teiler: 539.9 (15.), 564.2 (20.), 614.9 (13.)
Trefferlage: 1.24 mm links,  0.28 mm hoch
Streuwert: 7.11,  horizontal: 7.04,  vertikal: 7.18
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.6 *    9.3   10.0    9.5
  10.4 *   10.3   10.0    9.6   10.6 *
beste Teiler: 197.4 (21.), 270.6 (22.), 276.9 (30.)
Trefferlage: 3.03 mm links,  1.95 mm tief
Streuwert: 5.15,  horizontal: 4.05,  vertikal: 6.06
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.2    9.8   10.6 *    9.3    8.9
   9.9    9.9    9.6   10.5 *   10.3
beste Teiler: 279.9 (33.), 371.5 (39.), 530.7 (40.)
Trefferlage: 4.39 mm links,  0.37 mm hoch
Streuwert: 6.90,  horizontal: 8.55,  vertikal: 4.70
41
42
43
44
45
46
47
48 49
50
Serie 5:
   9.6    9.7    9.9    8.9    9.8
  10.0    9.3   10.2   10.0   10.3
beste Teiler: 521.4 (50.), 612.6 (48.), 748.3 (49.)
Trefferlage: 0.45 mm links,  2.73 mm hoch
Streuwert: 7.13,  horizontal: 6.75,  vertikal: 7.48
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.3    9.4    9.5    9.6   10.1
   9.8    9.7    9.7   10.3    9.7
beste Teiler: 545.8 (51.), 557.2 (59.), 719.5 (55.)
Trefferlage: 2.81 mm links,  1.27 mm hoch
Streuwert: 6.66,  horizontal: 6.93,  vertikal: 6.38
gedruckt am: 01. Mai 2022 13:55 ID: B9609C28 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH